1/5Typenreihe: REPB-10… Referenz: 400-P-456101-DE-01/01.2021
 - Einschraubventil
 - Für Bohrungsform RC
 - Alle Aussenteile mit Zink-Nickel-Beschichtung nach
DIN EN ISO 19598
 - Einbau in Gewindeanschlusskörper Typ RC-12
 - Hohe Durchflusswerte
 - Sitzvorgesteuert

eingeölt oder eingefettet montiert werden.
5/5Typenreihe: REPB-10… Referenz: 400-P-456101-DE-01/01.2021
Bestellangaben
R = Rückschlagventil
E = Entsperrbar
P = Patronenausführung
A ... Q = Standard-Ausführung nach gültigem Datenblatt (Standard)
Z ... R = Spezial-Ausführung nach Rücksprache
10 = Nenngrösse 10
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
1_z.B. B 10-PER
NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen nach Rücksprache)
(ohne) =
V =
-
Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
400-P-040011 Form- & Stufenwerkzeuge
400-P-060151 Bohrungsform RC
400-P-740201 Gewindeanschlusskörper RC-12
© 2021 durch Bucher Hydraulics AG Frutigen, 3714 Frutigen, Schweiz
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste-